FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

25º EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O DIRETOR SUPERINTENDENTE DA FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE, no exercício de suas atribuições legais, e tendo em
vista o que consta no Edital de Homologação do Concurso Público nº 001/2021, veiculado no Diário Oficial do Estado (D.O.E) de 10/02/2022,

RESOLVE:

Convocar os candidatos aprovados no Concurso Público da Fundação Paraibana de Gestão em Saúde (PB SAÚDE), abaixo relacionados, obedecida a ordem de
classificação final por emprego, para apresentarem a documentação necessária para a contratação contida no checklist de admissão, de forma eletrônica, por meio
do link: https://tinyurl.com/25EDITALCONVOCACAOPBSAUDE  , no prazo das 8h e 00 min do dia 03 de Agosto de 2023 até às 23h e 59 min do 09 de Agosto
de 2023.

INSCRIÇÃO NOME CARGO
CLASS-AMPLA-

CONCORRÊNCIA

1854089 ANA THAYS GOMES PIMENTA Médico 00101

1224565 VANESSA QUELI BATISTA CAMPOS Médico 00102

1846540 ALEX RONALD MAURICIO SILVA DE ALENCAR Médico 00103

1771752 ANA GESUNILDA PEIXOTO DE QUEIROZ Médico 00104

1344951 JOAO MARCAL MEDEIROS DE SOUSA Médico 00105

1570668 MARIZA FREIRE DE SOUZA SOARES Médico 00106

1468812 RAFAELLA DA SILVA TORRES Médico 00107

1394550 MAYZA RAPHAELLA PONTES DE OLIVEIRA Médico 00108

1840177 LARYSSA LIRA PORTO Médico 00109

1812130 UBIRATAN GALDINO PEREIRA Médico 00110

                                                                                             João Pessoa, 03 de Agosto de 2023.
LUIZ GUSTAVO CESAR DE BARROS CORREIA

Diretor Superintendente